
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             Παλλήνη .08/12/2022 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                      Αρ. πρωτ:   35965 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 EKTΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

                                «Προμήθεια Ηλεκτρικού Αλατοδιανομέα 4 κ.μ.» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

   Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 

της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.  

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις καθώς και του Ν. 

4782/2021.  

4. Την υπ΄ αριθ. 170/2021 (ΑΔΑ 63ΑΦΩΞΚ-ΚΥΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά 

την ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 η οποία  επικυρώθηκε από τον 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 3354/12-1-2022 

απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει.  

5. Το υπ’ αριθ. 69/2022   για την προμήθεια  με τίτλο «Προμήθεια Ηλεκτρικού Αλατοδιανομέα 4 

κ.μ.», το τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & 

Ποιότητας Ζωής του Δήμου. 

6. Την υπ΄αριθμ. 529/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την ανάθεση της 

προμήθειας με την διαδικασία της παρ. 10 του άρθρου 6 του Ν 4412/2016 και τρόπο 

δημοπράτησης την απευθείας ανάθεση. 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 34405/25-11-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ011671230) πρωτογενές αίτημα της 

Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου. 

8. Η υπ’ αριθ. πρωτ. 34406/25-11-2022 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης 

της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου. 

9. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 34418/25-11-2022 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου Παλλήνης για την 

εν λόγω προμήθεια. 

10. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 35365/02-12-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΑΥ  1197/02-12-

2022) με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη ποσού 36.999,12 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

σε βάρος του Κ.Α. 20.7132.0045 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2022, 

(ΑΔΑ: 9ΛΦΠΩΞΚ-ΝΤΡ), (ΑΔΑΜ:22REQ011724774).  

11.  Την υπ’αριθμ. 35379/02-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΑΒΣΩΞΚ-ΥΙΜ) απόφαση του Δημάρχου Παλλήνης 

περί διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών για την ανάθεση της προμήθειας   

12. Την υπ΄ αριθμό 35389/02-12-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011725869) πρόσκληση στην εταιρία 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. e-mail:sales@kaoussis.gr για την 

υποβολή προσφοράς.  

13. Την υπ’ αριθμ. 35897/07-12-2022 προσφορά, που κατατέθηκε στο Πρωτόκολλο του Δήμου η  

εταιρία ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. e-mail:sales@kaoussis.gr 

14. Την από 07/12/2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Καθαριότητας-

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου .  

Ελληνική 

ΑΔΑ: ΩΔΘΙΩΞΚ-21Χ





 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Την ανάθεση στην εταιρία  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ, που εδρεύει στο Αιγάλεω, Ιερά Οδός 162 με ΑΦΜ:094036579, ΔΟΥ: ΦΑΕ Αθηνών, 

Τ.Κ.12242, mail:sales@kaoussis, για την εκτέλεση της προμήθειας  με τίτλο  «Προμήθεια 

Ηλεκτρικού Αλατοδιανομέα 4 κ.μ.»,  έναντι συνολικού ποσού ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 

ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ευρώ (36.580,00 € ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα 

με τη με αριθ. 69/2022 μελέτη προμήθειας της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & 

Ποιότητας Ζωής  του Δήμου και την οικονομική προσφορά της εταιρείας. 

• Κ.Α 20.7132.0045 με τίτλο «Προμήθεια Ηλεκτρικού Αλατοδιανομέα 4 κ.μ.» 

Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται (άρθρο 72 παρ. β. του Ν. 4412/2016) 
Η πληρωμή θα γίνει με την παράδοση του αλατοδιανομέα και μετά την οριστική παραλαβή του 

και την σύνταξη των αντιστοίχων πρωτοκόλλων παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή  
Η παράδοση των ειδών θα γίνει στο χώρο παραλαβής εντός της αποθήκης στο Αμαξοστάσιο 

του Δήμου (Αγ. Αθανασίου-Παλλήνη) με φροντίδα, δαπάνες και μεταφορικά του προμηθευτή τις 
εργάσιμες ημέρες. Τα έξοδα μεταφοράς και διανομής των ειδών βαρύνουν τον ανάδοχο. 
 

Η προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται είκοσι (20) ημέρες, αρχόμενης από την 

επόμενη της υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ.                                                                                                                                       

                                               

                                                                                                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

  

  

                                                                                   ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΘΙΩΞΚ-21Χ




		2022-12-08T08:28:44+0200
	Athens




